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SCHOOL




TARIEVEN 2024/2025

Proefles
€35,- p.p. per les

Flexibele Lessen
€42,- p.p. per les
8 lessen voor €325,-

Lastminute les
€35,- p.p. per les

Seizoenskaarten
Seizoenkaart
Seizoenkaart
Seizoenkaart
Seizoenkaart

12 lessen
16 lessen
20 lessen
24 lessen

CURSUSLESSEN

Herfstcursus
Wintersportcursus 1
Wintersportcursus 2
Paascursus
Dutchweekcursus

Zomercursus

31augustus t/m 18 oktober 2024

26 oktober t/m 20 december 2024

4 januari 2025 t/m 28 februari 2025
9 maart t/m 18 april 2025

9 maart t/m 25 april 2025

6 meit/m 4 juli 2025

VAKANTIECURSUSSEN

Herfstvakantie cursus

Kerstvakantie cursus

19 oktober t/m 27 oktober 2024
21 december 2024 t/m 5 januari 2025

Carnavalsvakantie cursus 1maart t/m 9 maart 2025

Zomervakantie cursus

Sjuli t/m 17 augustus 2025

7 lessen
8 lessen
8 lessen
6 lessen
7 lessen

4 lessen

4 lessen
4 lessen
4 lessen

4 lessen

dh dh dh dh

430,°°
540,°0
625,°0
685,%°

209,00
275,00
309,00
175,00
209,00
125,00

140,00
160,00
140,00

PRIVELESSEN/ PAKKETTEN

Daluren 1pers.
(ma-vrij: tussen 12:00u en 16:00u)

Privéles | 30 minuten €75,00
Privéles | 60 minuten €110,%
Privépakket | 6x 30 minuten € 405,00
Privépakket | 6x 60 minuten € 599,00
Piekuren 1pers.
(ma-vrij: tot 12:00u vanaf 16:00u, zat en zon)

Privéles | 30 minuten €120,0
Privéles | 60 minuten €210,00
Privépakket | 6x 30 minuten € 649,00
Privépakket | 6x 60 minuten €1135,00

Daluren | vanaf 4 personen
(ma-vrij: tussen 12:00u en 16:00u)

Piekuren | vanaf 4 personen
(ma-vrij: tot 12:00u vanaf 16:00u, zat en zon)

KIJK VOOR MEER INFORMATIE OP

2 pers.

€90,%°
€130,%°

€490,°°
€699,%°

2 pers.

€135,%°
€230,%°

€729,°°
€1245,00

Tuur

Tuur

WWW.SKISCHOOL-OOSTERHOUT.NL OF WWW.SKISCHOOLBOZ.NL

3 pers.

€105,%°
€150,%°

€ 570,%°
€799,%°

3 pers.

€150,%°
€250,

€809,%°
€1350,°°

€ 175,00

€ 260,00

augustus 2024



week weekend

Kind ski/ board t/m 12 jaar €60,% € 30,%°
Ski/ board standaard €100,%° € 65,%0
Ski Pro €120,% €75,00
Kinderschoenen € 40,00 €20,°°
Volwassenschoenen € 50,°° €20,°°
Helm € 20,%° €10,°°
Stokken € 20,°° €10,°°
Waxen €22,
Kleine beurt €29,%°
Grote beurt € 39,%°
Structuurlaag meerprijs €12,%°
Extra waxlaag €500
Rocketspeed | LF21 Wax €7,
Ski of snowboardfeestje | 1 uur €18,00
Ski of snowboardfeestje | 1 uur + Longboarden | 0,5 uur €25,00
Pannenkoeken menu €6,%°
Friet menu €8,00

Prijzen zijn exclusief materiaal: schoenen huur €4,- per les, helm €4,- per les.
Prijzen seizoen 2024,/2025 onder voorbehoud van wijzigingen, druk- & zetfouten.
Op al de producten en diensten zijn onze algemene voorwaarden van toepassing.
*Vraag naar de voorwaarden
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BERGEN OP ZOOM

Meidoornlaan 18 Oudewouwsebaan 14
4902 SC Oosterhout 4621 JE Bergen op Zoom

info@skischool-oosterhout.nl info@skischoolboz.nl
www.skischool-oosterhout.nl www.skischoolboz.nl
- KvK 86466771 - KvK 60519673




